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PLANOWANIE

Hrabstwo jest gdzie jest serce, HOME!Hrabstwo jest gdzie jest serce, HOME!

Celem Shire Planning jest wykorzystanie gruntów dla większości korzyścią dla środowiska i 

siedliska. Istotne jest, że potrzeby Wspólnoty i siedlisk harmonizować. Wszystko żyzne grunty są siedliska. Istotne jest, że potrzeby Wspólnoty i siedlisk harmonizować. Wszystko żyzne grunty są 

wykorzystywane do uprawy żywności i lub hodowlanych. Niektóre sanktuaria dla rodzimej 

roślinności i stworzeń są świadczone. Non-urodzajna ziemia służy do podgrzewania i non budynku roślinności i stworzeń są świadczone. Non-urodzajna ziemia służy do podgrzewania i non budynku 

krajowym. Istniejące budynki na żyznej ziemi zostały rozebrane i zawraca na brak ziemi żyznej. 

Grunt jest zarezerwowana dla potrzeb Wojewódzkiej.

Wszystkie Cmentarze są wykopane. Szczątki zostały skremowane. Grunty wykorzystywane rolniczo.Wszystkie Cmentarze są wykopane. Szczątki zostały skremowane. Grunty wykorzystywane rolniczo.Wszystkie Cmentarze są wykopane. Szczątki zostały skremowane. Grunty wykorzystywane rolniczo.

Wszystkie pola golfowe, parki, owale sportowi są zawracane do produkcji żywności. Wszystko Ogrody Wszystkie pola golfowe, parki, owale sportowi są zawracane do produkcji żywności. Wszystko Ogrody Wszystkie pola golfowe, parki, owale sportowi są zawracane do produkcji żywności. Wszystko Ogrody 

botaniczne, Zoo stać Sanctuarys dla lokalnej Habitat (Roślinność, przyrody) , Uniwersalny budować botaniczne, Zoo stać Sanctuarys dla lokalnej Habitat (Roślinność, przyrody) , Uniwersalny budować botaniczne, Zoo stać Sanctuarys dla lokalnej Habitat (Roślinność, przyrody) , Uniwersalny budować botaniczne, Zoo stać Sanctuarys dla lokalnej Habitat (Roślinność, przyrody) , Uniwersalny budować 

budynki religijne, mauzolea, wszystkie zamki, pałace, dwory .. są rozebrane. Grunt jest budynki religijne, mauzolea, wszystkie zamki, pałace, dwory .. są rozebrane. Grunt jest 

klasyfikowany jako żyznej lub nie płodne. materiał budowlany jest wykorzystywany dla nowych 

budynków.

A ' Hrabstwo ' składa się z 1 lub więcej „Shire Oasis” (E) ,  A Shire Oasis składa się z ' SMEC (A ' Hrabstwo ' składa się z 1 lub więcej „Shire Oasis” (E) ,  A Shire Oasis składa się z ' SMEC (A ' Hrabstwo ' składa się z 1 lub więcej „Shire Oasis” (E) ,  A Shire Oasis składa się z ' SMEC (A ' Hrabstwo ' składa się z 1 lub więcej „Shire Oasis” (E) ,  A Shire Oasis składa się z ' SMEC (A ' Hrabstwo ' składa się z 1 lub więcej „Shire Oasis” (E) ,  A Shire Oasis składa się z ' SMEC (A ' Hrabstwo ' składa się z 1 lub więcej „Shire Oasis” (E) ,  A Shire Oasis składa się z ' SMEC (A ' Hrabstwo ' składa się z 1 lub więcej „Shire Oasis” (E) ,  A Shire Oasis składa się z ' SMEC (A ' Hrabstwo ' składa się z 1 lub więcej „Shire Oasis” (E) ,  A Shire Oasis składa się z ' SMEC (A ' Hrabstwo ' składa się z 1 lub więcej „Shire Oasis” (E) ,  A Shire Oasis składa się z ' SMEC (

Shire Complex medycznej i edukacji) '' CRBCShire Complex medycznej i edukacji) '' CRBCShire Complex medycznej i edukacji) '' CRBC

(Cron detaliczny i Bazar Complex) ”, Sanktuaria (naturalne środowisko) , Praca (Cron detaliczny i Bazar Complex) ”, Sanktuaria (naturalne środowisko) , Praca (Cron detaliczny i Bazar Complex) ”, Sanktuaria (naturalne środowisko) , Praca (Cron detaliczny i Bazar Complex) ”, Sanktuaria (naturalne środowisko) , Praca 

kapliczki, Rolnictwo i komunalnych Obudowy klastra.

Krajowy i non transport krajowy na Freeways otrzymuje z „Freeway Tramwaje”! Dalekobieżnym Krajowy i non transport krajowy na Freeways otrzymuje z „Freeway Tramwaje”! Dalekobieżnym 

lądową transport jest jedynie Rail.

Wielkie wiertnicze są wycofywane (WRECKERS) , operatorzy płatnych pasożytnicze, Chciwy Predatory, Wielkie wiertnicze są wycofywane (WRECKERS) , operatorzy płatnych pasożytnicze, Chciwy Predatory, Wielkie wiertnicze są wycofywane (WRECKERS) , operatorzy płatnych pasożytnicze, Chciwy Predatory, 

spekulantów; rozbój autostrady jest przestępstwem. MS R6spekulantów; rozbój autostrady jest przestępstwem. MS R6spekulantów; rozbój autostrady jest przestępstwem. MS R6

SMEC ( Shire Complex medycznej i edukacji)SMEC ( Shire Complex medycznej i edukacji)SMEC ( Shire Complex medycznej i edukacji)

A Shire zapewnia bezpłatną lekarskie od poczęcia aż do śmierci dla 

każdego i bezpłatnej edukacji dla dzieci i seniorów. 

To świadczy te usługi społeczności poprzez SMEC. SMEC jest także To świadczy te usługi społeczności poprzez SMEC. SMEC jest także 

ścieżka kariery dla tylko ona!
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Bezpłatne Medycyna: SMEC zapewnia wolne medyczne i (Z wyjątkiem procedur Bezpłatne Medycyna: SMEC zapewnia wolne medyczne i (Z wyjątkiem procedur Bezpłatne Medycyna: SMEC zapewnia wolne medyczne i (Z wyjątkiem procedur Bezpłatne Medycyna: SMEC zapewnia wolne medyczne i (Z wyjątkiem procedur 

szpitalnych) wszystkim.szpitalnych) wszystkim.

Bezpłatnej edukacji na SMEC: Dzieci uczęszczają do 6 dni w tygodniu od 1 godziny po wschodzie słońca do Bezpłatnej edukacji na SMEC: Dzieci uczęszczają do 6 dni w tygodniu od 1 godziny po wschodzie słońca do Bezpłatnej edukacji na SMEC: Dzieci uczęszczają do 6 dni w tygodniu od 1 godziny po wschodzie słońca do 

1 godziny przed zachodem słońca. Dzieci są dostarczane z pokrywą wszystkich, obuwia, materiałów 1 godziny przed zachodem słońca. Dzieci są dostarczane z pokrywą wszystkich, obuwia, materiałów 

edukacyjnych, jedzenia i picia. odpoczynek oni mają wannę (Ur Nowy klub) , Reszta znajduje się prysznic.edukacyjnych, jedzenia i picia. odpoczynek oni mają wannę (Ur Nowy klub) , Reszta znajduje się prysznic.edukacyjnych, jedzenia i picia. odpoczynek oni mają wannę (Ur Nowy klub) , Reszta znajduje się prysznic.edukacyjnych, jedzenia i picia. odpoczynek oni mają wannę (Ur Nowy klub) , Reszta znajduje się prysznic.

Matki uczestniczyć 6 dni w tygodniu od 1 godziny po wschodzie słońca do 1 godziny przed zachodem słońca (Dostają Matki uczestniczyć 6 dni w tygodniu od 1 godziny po wschodzie słońca do 1 godziny przed zachodem słońca (Dostają 

3 godzinną przerwę) , Matki są dostarczane z pokrywą wszystkich, obuwiu, żywności, napojów i zarabiać ( 1x WMW3 godzinną przerwę) , Matki są dostarczane z pokrywą wszystkich, obuwiu, żywności, napojów i zarabiać ( 1x WMW3 godzinną przerwę) , Matki są dostarczane z pokrywą wszystkich, obuwiu, żywności, napojów i zarabiać ( 1x WMW3 godzinną przerwę) , Matki są dostarczane z pokrywą wszystkich, obuwiu, żywności, napojów i zarabiać ( 1x WMW3 godzinną przerwę) , Matki są dostarczane z pokrywą wszystkich, obuwiu, żywności, napojów i zarabiać ( 1x WMW3 godzinną przerwę) , Matki są dostarczane z pokrywą wszystkich, obuwiu, żywności, napojów i zarabiać ( 1x WMW

) , Można prysznicem.) , Można prysznicem.) , Można prysznicem.

Uwaga! Po opuszczeniu matki i zmiany dzieci. Wszystko przewidziane pobyty. Uwaga! Po opuszczeniu matki i zmiany dzieci. Wszystko przewidziane pobyty. 

Nie ma pracy do domu.

Wiek 0-2: noworodków Uczęszcza z jego matka ' SMEC: Noworodek klub” 6 dni w Wiek 0-2: noworodków Uczęszcza z jego matka ' SMEC: Noworodek klub” 6 dni w Wiek 0-2: noworodków Uczęszcza z jego matka ' SMEC: Noworodek klub” 6 dni w Wiek 0-2: noworodków Uczęszcza z jego matka ' SMEC: Noworodek klub” 6 dni w Wiek 0-2: noworodków Uczęszcza z jego matka ' SMEC: Noworodek klub” 6 dni w 

tygodniu. Nowo narodzonych na ukończenie lat 2 otrzymują ' Newborn klub Dyplom” Matki tygodniu. Nowo narodzonych na ukończenie lat 2 otrzymują ' Newborn klub Dyplom” Matki tygodniu. Nowo narodzonych na ukończenie lat 2 otrzymują ' Newborn klub Dyplom” Matki tygodniu. Nowo narodzonych na ukończenie lat 2 otrzymują ' Newborn klub Dyplom” Matki tygodniu. Nowo narodzonych na ukończenie lat 2 otrzymują ' Newborn klub Dyplom” Matki 

kompletowanie 280 godzin nauki i nauczania klub otrzyma: „Rok 1 kompletowanie 280 godzin nauki i nauczania klub otrzyma: „Rok 1 

Praktyka«SMEC»Świadectwo ”. Matki nie uczestniczy New Born krąg 6 dni w tygodniu Praktyka«SMEC»Świadectwo ”. Matki nie uczestniczy New Born krąg 6 dni w tygodniu Praktyka«SMEC»Świadectwo ”. Matki nie uczestniczy New Born krąg 6 dni w tygodniu 

stracić dziecko. Nienadające się matka.

Wiek 3-9: Chłopcy dziewczyny (Badacze) uczestniczyć 6 dni w tygodniu mieszane (koedukacyjny)Wiek 3-9: Chłopcy dziewczyny (Badacze) uczestniczyć 6 dni w tygodniu mieszane (koedukacyjny)Wiek 3-9: Chłopcy dziewczyny (Badacze) uczestniczyć 6 dni w tygodniu mieszane (koedukacyjny)Wiek 3-9: Chłopcy dziewczyny (Badacze) uczestniczyć 6 dni w tygodniu mieszane (koedukacyjny)Wiek 3-9: Chłopcy dziewczyny (Badacze) uczestniczyć 6 dni w tygodniu mieszane (koedukacyjny)

klasy , SMEC: Podstawowy - Szkoła' Uczeni na ukończenie lat 9 otrzymują ' Podstawowe klasy , SMEC: Podstawowy - Szkoła' Uczeni na ukończenie lat 9 otrzymują ' Podstawowe klasy , SMEC: Podstawowy - Szkoła' Uczeni na ukończenie lat 9 otrzymują ' Podstawowe klasy , SMEC: Podstawowy - Szkoła' Uczeni na ukończenie lat 9 otrzymują ' Podstawowe klasy , SMEC: Podstawowy - Szkoła' Uczeni na ukończenie lat 9 otrzymują ' Podstawowe klasy , SMEC: Podstawowy - Szkoła' Uczeni na ukończenie lat 9 otrzymują ' Podstawowe klasy , SMEC: Podstawowy - Szkoła' Uczeni na ukończenie lat 9 otrzymują ' Podstawowe klasy , SMEC: Podstawowy - Szkoła' Uczeni na ukończenie lat 9 otrzymują ' Podstawowe 

Zawodowe Szkoły” , Matki kompletowanie 140 godzin nauki i nauczania Szkoła podstawowa Zawodowe Szkoły” , Matki kompletowanie 140 godzin nauki i nauczania Szkoła podstawowa Zawodowe Szkoły” , Matki kompletowanie 140 godzin nauki i nauczania Szkoła podstawowa 

otrzymują: „Rok 2 praktyka SMEC certyfikatu”.  Matki nie uczęszczające Szkoła otrzymują: „Rok 2 praktyka SMEC certyfikatu”.  Matki nie uczęszczające Szkoła otrzymują: „Rok 2 praktyka SMEC certyfikatu”.  Matki nie uczęszczające Szkoła 

podstawowa 3 dni w tygodniu stracić dziecko. Nie dotyczy ona uczestniczy prenatalnej lub 

urodzone nowego klubu.

Wiek 10-14: dziewczyny (Badacze) uczęszczają do 6 dni w tygodniu na zajęcia tylko Wiek 10-14: dziewczyny (Badacze) uczęszczają do 6 dni w tygodniu na zajęcia tylko Wiek 10-14: dziewczyny (Badacze) uczęszczają do 6 dni w tygodniu na zajęcia tylko Wiek 10-14: dziewczyny (Badacze) uczęszczają do 6 dni w tygodniu na zajęcia tylko 

dziewczęta „SMEC: dziewczyny tylko Szkoła” , Uczeni na ukończenie 14 lat otrzymują ' tylko dziewczęta „SMEC: dziewczyny tylko Szkoła” , Uczeni na ukończenie 14 lat otrzymują ' tylko dziewczęta „SMEC: dziewczyny tylko Szkoła” , Uczeni na ukończenie 14 lat otrzymują ' tylko dziewczęta „SMEC: dziewczyny tylko Szkoła” , Uczeni na ukończenie 14 lat otrzymują ' tylko dziewczęta „SMEC: dziewczyny tylko Szkoła” , Uczeni na ukończenie 14 lat otrzymują ' tylko dziewczęta „SMEC: dziewczyny tylko Szkoła” , Uczeni na ukończenie 14 lat otrzymują ' tylko 

Uczennice dyplom”. Matki kompletowanie 140 godzin nauki Dziewczyna tylko szkoła, nauka Uczennice dyplom”. Matki kompletowanie 140 godzin nauki Dziewczyna tylko szkoła, nauka 

otrzymują: 

„Medycyna i Edukacja Trade Certificate”. Matki nie uczęszczające do szkoły „Medycyna i Edukacja Trade Certificate”. Matki nie uczęszczające do szkoły 

dziewczynki 3 dni w tygodniu stracić dziecko. Nie dotyczy ona uczestniczy prenatalne, 

nowonarodzonego klubu lub szkole podstawowej.

Wiek 15-16: dziewczyny (Badacze) uczestniczyć 6 dni w tygodniu zapłacone ( 1x WMW )Wiek 15-16: dziewczyny (Badacze) uczestniczyć 6 dni w tygodniu zapłacone ( 1x WMW )Wiek 15-16: dziewczyny (Badacze) uczestniczyć 6 dni w tygodniu zapłacone ( 1x WMW )Wiek 15-16: dziewczyny (Badacze) uczestniczyć 6 dni w tygodniu zapłacone ( 1x WMW )Wiek 15-16: dziewczyny (Badacze) uczestniczyć 6 dni w tygodniu zapłacone ( 1x WMW )Wiek 15-16: dziewczyny (Badacze) uczestniczyć 6 dni w tygodniu zapłacone ( 1x WMW )Wiek 15-16: dziewczyny (Badacze) uczestniczyć 6 dni w tygodniu zapłacone ( 1x WMW )Wiek 15-16: dziewczyny (Badacze) uczestniczyć 6 dni w tygodniu zapłacone ( 1x WMW )

zajęcia na 'SMEC: Rodzina-Szkoła' , Uczeni na ukończenie 16 lat otrzymują " Rodzina zajęcia na 'SMEC: Rodzina-Szkoła' , Uczeni na ukończenie 16 lat otrzymują " Rodzina zajęcia na 'SMEC: Rodzina-Szkoła' , Uczeni na ukończenie 16 lat otrzymują " Rodzina zajęcia na 'SMEC: Rodzina-Szkoła' , Uczeni na ukończenie 16 lat otrzymują " Rodzina zajęcia na 'SMEC: Rodzina-Szkoła' , Uczeni na ukończenie 16 lat otrzymują " Rodzina 

College Dyplom” ,College Dyplom” ,

62 lat stary ONA uczyć: ONA przechodzi na doświadczenia życiowe do następnej generacji (Płatne 62 lat stary ONA uczyć: ONA przechodzi na doświadczenia życiowe do następnej generacji (Płatne 62 lat stary ONA uczyć: ONA przechodzi na doświadczenia życiowe do następnej generacji (Płatne 62 lat stary ONA uczyć: ONA przechodzi na doświadczenia życiowe do następnej generacji (Płatne 

3x WMW) w Family College.3x WMW) w Family College.3x WMW) w Family College.
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Wiek 63 lub na starszy (koedukacyjny) edukacja jest dostępny w ' SMEC: Senior aktywny Wiek 63 lub na starszy (koedukacyjny) edukacja jest dostępny w ' SMEC: Senior aktywny Wiek 63 lub na starszy (koedukacyjny) edukacja jest dostępny w ' SMEC: Senior aktywny Wiek 63 lub na starszy (koedukacyjny) edukacja jest dostępny w ' SMEC: Senior aktywny Wiek 63 lub na starszy (koedukacyjny) edukacja jest dostępny w ' SMEC: Senior aktywny Wiek 63 lub na starszy (koedukacyjny) edukacja jest dostępny w ' SMEC: Senior aktywny 

Klub” ,Klub” ,

Każdy SMEC ma Zebranie !Każdy SMEC ma Zebranie !Każdy SMEC ma Zebranie !Każdy SMEC ma Zebranie !Każdy SMEC ma Zebranie !

Uczestniczy SMEC jest obowiązkowe ona poczęcie i aż Dzieci zakończyły udział SMEC. 

Trójkąt czas (CG KLOCK) w użyciu! Sunrise, '0 godzinach Sunset jest '14 godzinach , Od 14 do Trójkąt czas (CG KLOCK) w użyciu! Sunrise, '0 godzinach Sunset jest '14 godzinach , Od 14 do Trójkąt czas (CG KLOCK) w użyciu! Sunrise, '0 godzinach Sunset jest '14 godzinach , Od 14 do Trójkąt czas (CG KLOCK) w użyciu! Sunrise, '0 godzinach Sunset jest '14 godzinach , Od 14 do Trójkąt czas (CG KLOCK) w użyciu! Sunrise, '0 godzinach Sunset jest '14 godzinach , Od 14 do Trójkąt czas (CG KLOCK) w użyciu! Sunrise, '0 godzinach Sunset jest '14 godzinach , Od 14 do Trójkąt czas (CG KLOCK) w użyciu! Sunrise, '0 godzinach Sunset jest '14 godzinach , Od 14 do Trójkąt czas (CG KLOCK) w użyciu! Sunrise, '0 godzinach Sunset jest '14 godzinach , Od 14 do Trójkąt czas (CG KLOCK) w użyciu! Sunrise, '0 godzinach Sunset jest '14 godzinach , Od 14 do 

21 godzin obowiązkowe egzekwowane Shire nocnej godziny policyjnej w użyciu.

Pracownicy uczestniczą 6 dni w tygodniu w (2) 6 i pół godziny przesunięcia (Zawiera pół godziny przerwy) , Pracownicy uczestniczą 6 dni w tygodniu w (2) 6 i pół godziny przesunięcia (Zawiera pół godziny przerwy) , Pracownicy uczestniczą 6 dni w tygodniu w (2) 6 i pół godziny przesunięcia (Zawiera pół godziny przerwy) , Pracownicy uczestniczą 6 dni w tygodniu w (2) 6 i pół godziny przesunięcia (Zawiera pół godziny przerwy) , Pracownicy uczestniczą 6 dni w tygodniu w (2) 6 i pół godziny przesunięcia (Zawiera pół godziny przerwy) , 

stawka 1x do 7x WMW , WMW stosuje się warunki. 1-te shiftstawka 1x do 7x WMW , WMW stosuje się warunki. 1-te shiftstawka 1x do 7x WMW , WMW stosuje się warunki. 1-te shiftstawka 1x do 7x WMW , WMW stosuje się warunki. 1-te shiftstawka 1x do 7x WMW , WMW stosuje się warunki. 1-te shiftstawka 1x do 7x WMW , WMW stosuje się warunki. 1-te shiftstawka 1x do 7x WMW , WMW stosuje się warunki. 1-te shiftstawka 1x do 7x WMW , WMW stosuje się warunki. 1-te shift

1H i 7 1 / 2h , 2-ty shift 6 1 / 2h w celu 13H , Zmiany zachodzą na siebie. Pracownicy zaczynają 1H i 7 1 / 2h , 2-ty shift 6 1 / 2h w celu 13H , Zmiany zachodzą na siebie. Pracownicy zaczynają 1H i 7 1 / 2h , 2-ty shift 6 1 / 2h w celu 13H , Zmiany zachodzą na siebie. Pracownicy zaczynają 1H i 7 1 / 2h , 2-ty shift 6 1 / 2h w celu 13H , Zmiany zachodzą na siebie. Pracownicy zaczynają 1H i 7 1 / 2h , 2-ty shift 6 1 / 2h w celu 13H , Zmiany zachodzą na siebie. Pracownicy zaczynają 

przesuwać z prysznicem a następnie umieścić na przewidzianego pokrywę wszystko i obuwie. Jedzenie 

i picie są świadczone.

ONA Kariera-path: Menedżer SMECONA Kariera-path: Menedżer SMEC

* Podstawowy: Po otwarciu, promowany przez starszeństwa!Podstawowy: Po otwarciu, promowany przez starszeństwa!

Po Ukończyła 'Świętego małżeństwa' Kontrakt'. Ma „Medycyna i Edukacja Trade Po Ukończyła 'Świętego małżeństwa' Kontrakt'. Ma „Medycyna i Edukacja Trade Po Ukończyła 'Świętego małżeństwa' Kontrakt'. Ma „Medycyna i Edukacja Trade Po Ukończyła 'Świętego małżeństwa' Kontrakt'. Ma „Medycyna i Edukacja Trade 

Certificate”. Zaczyna pracę jako ' Pielęgniarka 'Certificate”. Zaczyna pracę jako ' Pielęgniarka 'Certificate”. Zaczyna pracę jako ' Pielęgniarka 'Certificate”. Zaczyna pracę jako ' Pielęgniarka 'Certificate”. Zaczyna pracę jako ' Pielęgniarka '

( wmw2 ) ,( wmw2 ) ,( wmw2 ) ,( wmw2 ) ,

Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Pielęgniarka ' kwalifikuje się stać ' Starszy Pielęgniarka ' ( wmw3 ) ,Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Pielęgniarka ' kwalifikuje się stać ' Starszy Pielęgniarka ' ( wmw3 ) ,Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Pielęgniarka ' kwalifikuje się stać ' Starszy Pielęgniarka ' ( wmw3 ) ,Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Pielęgniarka ' kwalifikuje się stać ' Starszy Pielęgniarka ' ( wmw3 ) ,Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Pielęgniarka ' kwalifikuje się stać ' Starszy Pielęgniarka ' ( wmw3 ) ,Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Pielęgniarka ' kwalifikuje się stać ' Starszy Pielęgniarka ' ( wmw3 ) ,Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Pielęgniarka ' kwalifikuje się stać ' Starszy Pielęgniarka ' ( wmw3 ) ,Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Pielęgniarka ' kwalifikuje się stać ' Starszy Pielęgniarka ' ( wmw3 ) ,Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Pielęgniarka ' kwalifikuje się stać ' Starszy Pielęgniarka ' ( wmw3 ) ,Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Pielęgniarka ' kwalifikuje się stać ' Starszy Pielęgniarka ' ( wmw3 ) ,Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Pielęgniarka ' kwalifikuje się stać ' Starszy Pielęgniarka ' ( wmw3 ) ,Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Pielęgniarka ' kwalifikuje się stać ' Starszy Pielęgniarka ' ( wmw3 ) ,

Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Starszy Pielęgniarka ' kwalifikuje się do udziału Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Starszy Pielęgniarka ' kwalifikuje się do udziału Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Starszy Pielęgniarka ' kwalifikuje się do udziału Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Starszy Pielęgniarka ' kwalifikuje się do udziału Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Starszy Pielęgniarka ' kwalifikuje się do udziału 

w „PHeC Technical College” zarabia " Inspektor Certyfikat” , Gdy jest promowany na otwarcie 'w „PHeC Technical College” zarabia " Inspektor Certyfikat” , Gdy jest promowany na otwarcie 'w „PHeC Technical College” zarabia " Inspektor Certyfikat” , Gdy jest promowany na otwarcie 'w „PHeC Technical College” zarabia " Inspektor Certyfikat” , Gdy jest promowany na otwarcie 'w „PHeC Technical College” zarabia " Inspektor Certyfikat” , Gdy jest promowany na otwarcie '

Położna ' ( wmw4 ) ,Położna ' ( wmw4 ) ,Położna ' ( wmw4 ) ,Położna ' ( wmw4 ) ,Położna ' ( wmw4 ) ,Położna ' ( wmw4 ) ,

Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Położna ' kwalifikuje się do udziału w „PHe Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Położna ' kwalifikuje się do udziału w „PHe Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Położna ' kwalifikuje się do udziału w „PHe Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Położna ' kwalifikuje się do udziału w „PHe Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Położna ' kwalifikuje się do udziału w „PHe 

Leadership College” zarabia „Dyplom Leader” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Medyczny ' ( wmw5Leadership College” zarabia „Dyplom Leader” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Medyczny ' ( wmw5Leadership College” zarabia „Dyplom Leader” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Medyczny ' ( wmw5Leadership College” zarabia „Dyplom Leader” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Medyczny ' ( wmw5Leadership College” zarabia „Dyplom Leader” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Medyczny ' ( wmw5Leadership College” zarabia „Dyplom Leader” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Medyczny ' ( wmw5Leadership College” zarabia „Dyplom Leader” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Medyczny ' ( wmw5Leadership College” zarabia „Dyplom Leader” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Medyczny ' ( wmw5Leadership College” zarabia „Dyplom Leader” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Medyczny ' ( wmw5

) ,) ,

Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Medyczny ' kwalifikuje się do udziału w „PHeC Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Medyczny ' kwalifikuje się do udziału w „PHeC Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Medyczny ' kwalifikuje się do udziału w „PHeC Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Medyczny ' kwalifikuje się do udziału w „PHeC Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Medyczny ' kwalifikuje się do udziału w „PHeC 

Leadership College” zarabia ' Dyplom menedżer” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Matrona ' ( wmw6Leadership College” zarabia ' Dyplom menedżer” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Matrona ' ( wmw6Leadership College” zarabia ' Dyplom menedżer” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Matrona ' ( wmw6Leadership College” zarabia ' Dyplom menedżer” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Matrona ' ( wmw6Leadership College” zarabia ' Dyplom menedżer” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Matrona ' ( wmw6Leadership College” zarabia ' Dyplom menedżer” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Matrona ' ( wmw6Leadership College” zarabia ' Dyplom menedżer” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Matrona ' ( wmw6Leadership College” zarabia ' Dyplom menedżer” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Matrona ' ( wmw6Leadership College” zarabia ' Dyplom menedżer” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Matrona ' ( wmw6

) ,) ,

Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Matrona ' kwalifikuje się do udziału w „PDEc Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Matrona ' kwalifikuje się do udziału w „PDEc Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Matrona ' kwalifikuje się do udziału w „PDEc Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Matrona ' kwalifikuje się do udziału w „PDEc Po 1 roku doświadczenia zawodowego jako ' Matrona ' kwalifikuje się do udziału w „PDEc 

Przywództwo Obóz” zarabia „Administrator Stopień” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Menedżer Przywództwo Obóz” zarabia „Administrator Stopień” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Menedżer Przywództwo Obóz” zarabia „Administrator Stopień” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Menedżer Przywództwo Obóz” zarabia „Administrator Stopień” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Menedżer Przywództwo Obóz” zarabia „Administrator Stopień” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Menedżer Przywództwo Obóz” zarabia „Administrator Stopień” , Gdy jest promowany na otwarcie ' Menedżer 

SMEC ' ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,SMEC ' ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,SMEC ' ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,SMEC ' ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,SMEC ' ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,SMEC ' ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,SMEC ' ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,SMEC ' ( wmw7 ) , Dołącza do „Wojewódzki Doradca pool” ,

SMEC jest centrum życia społecznego najbardziej SHE będą spędzać większość swojego życia SMEC jest centrum życia społecznego najbardziej SHE będą spędzać większość swojego życia 

tam. SHE i dzieci muszą spędzać czasu, aby sprostaćtam. SHE i dzieci muszą spędzać czasu, aby sprostać
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ich pełny potencjał. Gminny istota jest wspólnota wychowywania dzieci, a nie ich pełny potencjał. Gminny istota jest wspólnota wychowywania dzieci, a nie 

osoby.

Ona zaczyna uczestniczyć " SMEC "Dla działań prenatalnych , ( Uwaga! Nie jest on Ona zaczyna uczestniczyć " SMEC "Dla działań prenatalnych , ( Uwaga! Nie jest on Ona zaczyna uczestniczyć " SMEC "Dla działań prenatalnych , ( Uwaga! Nie jest on Ona zaczyna uczestniczyć " SMEC "Dla działań prenatalnych , ( Uwaga! Nie jest on Ona zaczyna uczestniczyć " SMEC "Dla działań prenatalnych , ( Uwaga! Nie jest on Ona zaczyna uczestniczyć " SMEC "Dla działań prenatalnych , ( Uwaga! Nie jest on 

zaangażowany) ,  Od 3 tygodni przed urodzeniem roku uczęszcza SMEC codziennie. To zaangażowany) ,  Od 3 tygodni przed urodzeniem roku uczęszcza SMEC codziennie. To zaangażowany) ,  Od 3 tygodni przed urodzeniem roku uczęszcza SMEC codziennie. To zaangażowany) ,  Od 3 tygodni przed urodzeniem roku uczęszcza SMEC codziennie. To 

ciągłe narodziny po. Ona będzie zaangażowany SMEC aż wszystkie jej dzieci 

zakończyły naukę tam. Potem rozpoczyna karierę. Ukończyła staż

( Medycyna i Edukacja Trade certyfikatu ) , Ona będzie uczestniczyć „” SMEC zgromadzeń. ( Medycyna i Edukacja Trade certyfikatu ) , Ona będzie uczestniczyć „” SMEC zgromadzeń. ( Medycyna i Edukacja Trade certyfikatu ) , Ona będzie uczestniczyć „” SMEC zgromadzeń. ( Medycyna i Edukacja Trade certyfikatu ) , Ona będzie uczestniczyć „” SMEC zgromadzeń. 

W końcu ona będzie uczestniczyć Klub Seniora aktywny ,W końcu ona będzie uczestniczyć Klub Seniora aktywny ,W końcu ona będzie uczestniczyć Klub Seniora aktywny ,

SMEC ma dzwonnicę. Codziennie w „Sunrise”, „Midday” „Zachód” dzwoni SMEC ma dzwonnicę. Codziennie w „Sunrise”, „Midday” „Zachód” dzwoni 

przez 1 minutę. Ten dzwonek obchodzi 1 GOD daje nam światło dzienne przez 1 minutę. Ten dzwonek obchodzi 1 GOD daje nam światło dzienne przez 1 minutę. Ten dzwonek obchodzi 1 GOD daje nam światło dzienne 

przez Sunlight. 1-6 dniprzez Sunlight. 1-6 dni

(tydzień pracy) , 1 godzina po wschodzie i 1 godziny przed zachodem słońca dzwonka (tydzień pracy) , 1 godzina po wschodzie i 1 godziny przed zachodem słońca dzwonka 

na 2 minuty. Sygnalizacji rozpoczęcia pracy i zakończenia pracy. dzień 7 (Dzień na 2 minuty. Sygnalizacji rozpoczęcia pracy i zakończenia pracy. dzień 7 (Dzień na 2 minuty. Sygnalizacji rozpoczęcia pracy i zakończenia pracy. dzień 7 (Dzień 

zabawy) 1 godzina po wschodzie i 1 godzinę przed zachodem słońca dzwonka przez 3 zabawy) 1 godzina po wschodzie i 1 godzinę przed zachodem słońca dzwonka przez 3 

minuty. To

pozwala 1 GOD Wspólnota i wiedzą, że jest to " Zebranie'.pozwala 1 GOD Wspólnota i wiedzą, że jest to " Zebranie'.pozwala 1 GOD Wspólnota i wiedzą, że jest to " Zebranie'.pozwala 1 GOD Wspólnota i wiedzą, że jest to " Zebranie'.

CRBC ( Cron detaliczny i Bazar Kompleks )CRBC ( Cron detaliczny i Bazar Kompleks )CRBC ( Cron detaliczny i Bazar Kompleks )CRBC ( Cron detaliczny i Bazar Kompleks )

CRBC zastąpić Centra handlowe i centrów handlowych. CRBC położone są w budynku CRBC zastąpić Centra handlowe i centrów handlowych. CRBC położone są w budynku 

Heptagon 4 poziomu. CRBC jest „Heptagon Hub” każda strona ma budynki w załączeniu. 

Przykład: SMEC, praca kapliczki, komunalny klastra obudowy .. Część 'Shire-Oasis'.Przykład: SMEC, praca kapliczki, komunalny klastra obudowy .. Część 'Shire-Oasis'.

CRBC otwiera Dzień 1-5, 1 godzinę po wschodzie słońca, zamykając 1 godzinę przed zestawem słonecznych. CRBC CRBC otwiera Dzień 1-5, 1 godzinę po wschodzie słońca, zamykając 1 godzinę przed zestawem słonecznych. CRBC 

otwiera Dzień 6, 1 godzinę po wschodzie słońca, zamykając południa. Od południa do 1 godziny przed zachodem otwiera Dzień 6, 1 godzinę po wschodzie słońca, zamykając południa. Od południa do 1 godziny przed zachodem 

słońca jest posprzątać, konserwacji i napraw. Dzień 7 CRBC jest zamknięta!

ZA CRBC mieści się w budynku 4 poziomu.ZA CRBC mieści się w budynku 4 poziomu.ZA CRBC mieści się w budynku 4 poziomu.

Poziom ziemi Jest bagażu, towary i wyrobyPoziom ziemi Jest bagażu, towary i wyroby

się do punktu sprzedaży detalicznej i Bazaru.

Poziom 1 Jest to obszar Cron-usługowy w tymPoziom 1 Jest to obszar Cron-usługowy w tym

Napój-Bar (bezalkoholowe) ,Napój-Bar (bezalkoholowe) ,Napój-Bar (bezalkoholowe) ,

Poziom 2 jest Bazaar, wszystko domowej roboty /Poziom 2 jest Bazaar, wszystko domowej roboty /

homegrown, używane ale nie bezużyteczne.

Poziom 3 jest administracja i pracownicy złamać obszar.Poziom 3 jest administracja i pracownicy złamać obszar.
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 Dach składa się z paneli słonecznych. Dach składa się z paneli słonecznych. Dach składa się z paneli słonecznych.

Cron modelu detaliczny łączy wszystkie potrzeby detaliczne, dla Klastra Komunalnego życia, w 1 kompleksu 

detalicznego. Cron-Retail kończy powielanie zastępuje wszystkie franchising (Żywność, odzież, Odmiana ...) detalicznego. Cron-Retail kończy powielanie zastępuje wszystkie franchising (Żywność, odzież, Odmiana ...) detalicznego. Cron-Retail kończy powielanie zastępuje wszystkie franchising (Żywność, odzież, Odmiana ...) 

1, z wylotem dla każdego segmentu.

Cron detaliczny zastępuje wszystkie Szybko Clones żywności ze zdrową (bezalkoholowe) Napój Cron detaliczny zastępuje wszystkie Szybko Clones żywności ze zdrową (bezalkoholowe) Napój Cron detaliczny zastępuje wszystkie Szybko Clones żywności ze zdrową (bezalkoholowe) Napój 

Bar.

CRBC korzysta z systemu zarządzania Cron. Uzupełnione przez CRBC korzysta z systemu zarządzania Cron. Uzupełnione przez 

wolontariuszy z klientami. Cron działa przez kierownictwo DmC ( Podejmowanie wolontariuszy z klientami. Cron działa przez kierownictwo DmC ( Podejmowanie wolontariuszy z klientami. Cron działa przez kierownictwo DmC ( Podejmowanie wolontariuszy z klientami. Cron działa przez kierownictwo DmC ( Podejmowanie wolontariuszy z klientami. Cron działa przez kierownictwo DmC ( Podejmowanie 

decyzji Komitet) , Wolontariusze z klientami są klienci, którzy zgodzą (rocznie)decyzji Komitet) , Wolontariusze z klientami są klienci, którzy zgodzą (rocznie)decyzji Komitet) , Wolontariusze z klientami są klienci, którzy zgodzą (rocznie)decyzji Komitet) , Wolontariusze z klientami są klienci, którzy zgodzą (rocznie)

pracować 7 godzin w każdym tygodniu 4

Okres za darmo. Otrzymania zniżki na każdy zakup + rocznym Smorgasbord. Są one 

również przekazywać informacje zwrotne do DMC.również przekazywać informacje zwrotne do DMC.

 B azaar B azaar

jest detalicznej rzemiosła, produktów domowych.

Preloved przedmiotów.

Sklepy składa się z wytworzonego produktu. Stworzony przez dłuższy rodziny i Sklepy składa się z wytworzonego produktu. Stworzony przez dłuższy rodziny i 

oferowane do sprzedaży detalicznej o tej samej rodziny. Nie można mieć pracowników oferowane do sprzedaży detalicznej o tej samej rodziny. Nie można mieć pracowników 

lub wolontariuszy spoza rodziny. Rozszerzona rodzina składa się z: dziadków, rodziców lub wolontariuszy spoza rodziny. Rozszerzona rodzina składa się z: dziadków, rodziców 

(rodzeństwo) i dzieci.

Preloved (używany) przedmioty są sprzedawane przez właściciela lub w imieniu kogoś innego. Sprzedawca Preloved (używany) przedmioty są sprzedawane przez właściciela lub w imieniu kogoś innego. Sprzedawca Preloved (używany) przedmioty są sprzedawane przez właściciela lub w imieniu kogoś innego. Sprzedawca Preloved (używany) przedmioty są sprzedawane przez właściciela lub w imieniu kogoś innego. Sprzedawca 

musi poinformować kupującego, jeżeli towary są sprzedawane w imieniu kogoś innego. Preloved nie 

pochodzą z gwarancją (Bez zwrotu lub wymiany) , Kupujący strzeżcie się!pochodzą z gwarancją (Bez zwrotu lub wymiany) , Kupujący strzeżcie się!pochodzą z gwarancją (Bez zwrotu lub wymiany) , Kupujący strzeżcie się!pochodzą z gwarancją (Bez zwrotu lub wymiany) , Kupujący strzeżcie się!

Kupcy Bazar wybiera corocznie przedstawiciela do CRBC DMC.Kupcy Bazar wybiera corocznie przedstawiciela do CRBC DMC.

Ostrzeżenie !

Jeśli trzeba stale sklep. Jesteś „Addict”, szukać pomocy.Jeśli trzeba stale sklep. Jesteś „Addict”, szukać pomocy.

cron Cluster oznacza grupę cron nacron Cluster oznacza grupę cron nacron Cluster oznacza grupę cron na

Powierniczych Guardians wywołać wiele oddzielny Cron na współpracujących służyć całe 

województwo (plemienny) : ' Cron Cluster” , Cron Cluster zastąpić chciwy spekulacji firm województwo (plemienny) : ' Cron Cluster” , Cron Cluster zastąpić chciwy spekulacji firm województwo (plemienny) : ' Cron Cluster” , Cron Cluster zastąpić chciwy spekulacji firm województwo (plemienny) : ' Cron Cluster” , Cron Cluster zastąpić chciwy spekulacji firm województwo (plemienny) : ' Cron Cluster” , Cron Cluster zastąpić chciwy spekulacji firm województwo (plemienny) : ' Cron Cluster” , Cron Cluster zastąpić chciwy spekulacji firm województwo (plemienny) : ' Cron Cluster” , Cron Cluster zastąpić chciwy spekulacji firm 

krajowych lub międzynarodowych.
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Duże projekty lub projekty, usługi, która obejmuje więcej niż 1 Shire wymagają wiele 

oddzielny Cron do współpracy ( cron Cluster ) ,oddzielny Cron do współpracy ( cron Cluster ) ,oddzielny Cron do współpracy ( cron Cluster ) ,oddzielny Cron do współpracy ( cron Cluster ) ,oddzielny Cron do współpracy ( cron Cluster ) ,

cron Cluster Jest to zbiór Cron na współpracujących ze sobą w relacji dostawca klient. cron Cluster Jest to zbiór Cron na współpracujących ze sobą w relacji dostawca klient. 

EG 'Morning Witamina Tablet'

(produkt) , Cron zakładała: Dystrybucji, marketingu, produkcji, pakowania, wytwórca (produkt) , Cron zakładała: Dystrybucji, marketingu, produkcji, pakowania, wytwórca (produkt) , Cron zakładała: Dystrybucji, marketingu, produkcji, pakowania, wytwórca (produkt) , Cron zakładała: Dystrybucji, marketingu, produkcji, pakowania, wytwórca 

pierwotny, Badania, Rozwój, Handel detaliczny.

cron na które są częścią cron Cluster potrzebują DMC do nawiązania współpracy. Każdy cron na które są częścią cron Cluster potrzebują DMC do nawiązania współpracy. Każdy cron na które są częścią cron Cluster potrzebują DMC do nawiązania współpracy. Każdy cron na które są częścią cron Cluster potrzebują DMC do nawiązania współpracy. Każdy cron na które są częścią cron Cluster potrzebują DMC do nawiązania współpracy. Każdy cron na które są częścią cron Cluster potrzebują DMC do nawiązania współpracy. Każdy cron na które są częścią cron Cluster potrzebują DMC do nawiązania współpracy. Każdy 

DmC musi upoważnić (podejmowanie decyzji) 1 osoba do reprezentowania ich interesów w DmC musi upoważnić (podejmowanie decyzji) 1 osoba do reprezentowania ich interesów w DmC musi upoważnić (podejmowanie decyzji) 1 osoba do reprezentowania ich interesów w 

obrębie Cron Cron Cluster. Wszelkie Cron, że nie przewiduje się z pracownikiem obrębie Cron Cron Cluster. Wszelkie Cron, że nie przewiduje się z pracownikiem 

podejmowania decyzji musi być usunięty z klastra i zastąpiona przez inną.

cron ' s może mieć do czynienia z rządem prowincji i czy jej organizacji (...) cron ' s może mieć do czynienia z rządem prowincji i czy jej organizacji (...) cron ' s może mieć do czynienia z rządem prowincji i czy jej organizacji (...) cron ' s może mieć do czynienia z rządem prowincji i czy jej organizacji (...) 

narzędzia , Tylko oddziały rządowe, używające cron System zarządzania DmC Można narzędzia , Tylko oddziały rządowe, używające cron System zarządzania DmC Można narzędzia , Tylko oddziały rządowe, używające cron System zarządzania DmC Można narzędzia , Tylko oddziały rządowe, używające cron System zarządzania DmC Można narzędzia , Tylko oddziały rządowe, używające cron System zarządzania DmC Można narzędzia , Tylko oddziały rządowe, używające cron System zarządzania DmC Można narzędzia , Tylko oddziały rządowe, używające cron System zarządzania DmC Można 

przyłączyć się do cron Cluster ,przyłączyć się do cron Cluster ,przyłączyć się do cron Cluster ,

Uwaga! Rząd własnością firmy, która nie zmieniła się cronUwaga! Rząd własnością firmy, która nie zmieniła się cronUwaga! Rząd własnością firmy, która nie zmieniła się cron

biznes (Narzędzia, transport dalekobieżny, górnictwo, Kosmos ...)biznes (Narzędzia, transport dalekobieżny, górnictwo, Kosmos ...)

prowadzone są przy użyciu cron System zarządzania D mC ,prowadzone są przy użyciu cron System zarządzania D mC ,prowadzone są przy użyciu cron System zarządzania D mC ,prowadzone są przy użyciu cron System zarządzania D mC ,prowadzone są przy użyciu cron System zarządzania D mC ,

cron Cluster pracować z " CRBC ' oraz kaplice pracy.cron Cluster pracować z " CRBC ' oraz kaplice pracy.cron Cluster pracować z " CRBC ' oraz kaplice pracy.cron Cluster pracować z " CRBC ' oraz kaplice pracy.cron Cluster pracować z " CRBC ' oraz kaplice pracy.

Klaster Komunalny Housing

Ludzie mają 1GOD biorąc pod uwagę prawo do niedrogich bezpiecznych Ludzie mają 1GOD biorąc pod uwagę prawo do niedrogich bezpiecznych Ludzie mają 1GOD biorąc pod uwagę prawo do niedrogich bezpiecznych 

pomieszczeń mieszkalnych (Schronienie) , Rząd ma obowiązek dostarczyć te pomieszczeń mieszkalnych (Schronienie) , Rząd ma obowiązek dostarczyć te pomieszczeń mieszkalnych (Schronienie) , Rząd ma obowiązek dostarczyć te pomieszczeń mieszkalnych (Schronienie) , Rząd ma obowiązek dostarczyć te 

niedrogie bezpiecznych pomieszczeń mieszkalnych. Schronisko jest dostarczany niedrogie bezpiecznych pomieszczeń mieszkalnych. Schronisko jest dostarczany 

przez ' Hrabstwo' ,przez ' Hrabstwo' ,przez ' Hrabstwo' ,przez ' Hrabstwo' ,

Dla Hrabstwo dostarczanie przystępnych pomieszczeń mieszkalnych wszystko Grunty i krajowych (Własność Dla Hrabstwo dostarczanie przystępnych pomieszczeń mieszkalnych wszystko Grunty i krajowych (Własność Dla Hrabstwo dostarczanie przystępnych pomieszczeń mieszkalnych wszystko Grunty i krajowych (Własność Dla Hrabstwo dostarczanie przystępnych pomieszczeń mieszkalnych wszystko Grunty i krajowych (Własność 

prywatna) Schroniska są przenoszone do niego. Puste przeniesiono własność jest wypełnione osób prywatna) Schroniska są przenoszone do niego. Puste przeniesiono własność jest wypełnione osób prywatna) Schroniska są przenoszone do niego. Puste przeniesiono własność jest wypełnione osób 

bezdomnych i rodzin na listach oczekujących. Wielu domy sypialnia z tylko 1 okupanta trzeba podjąć bezdomnych i rodzin na listach oczekujących. Wielu domy sypialnia z tylko 1 okupanta trzeba podjąć 

w innych okupantów. To niedopuszczalne zachowanie antyspołeczne dla 1 osoby mającej więcej niż 

1 sypialnia.

Wszystkie istoty są w przystępnej cenie czwarte Wynajem Mieszkanie. Ostatecznie, marność ogród Wszystkie istoty są w przystępnej cenie czwarte Wynajem Mieszkanie. Ostatecznie, marność ogród 

ozdobny, darmowe domy wolnostojące muszą być zastąpione przez obudowę klastra społeczność. Klaster ozdobny, darmowe domy wolnostojące muszą być zastąpione przez obudowę klastra społeczność. Klaster 

zakwaterowania wynajem jest świadczone przez „Shire”.

Wszystkie kwatery klastra mają 3 poziomy szklanym domu najemcy + 1 poziom: Ground Level, Wszystkie kwatery klastra mają 3 poziomy szklanym domu najemcy + 1 poziom: Ground Level, 

Level 1, Level 2, Szklarnia (Najemcy mogą rosnąć rośliny) , noclegi klaster składa się z Level 1, Level 2, Szklarnia (Najemcy mogą rosnąć rośliny) , noclegi klaster składa się z Level 1, Level 2, Szklarnia (Najemcy mogą rosnąć rośliny) , noclegi klaster składa się z Level 1, Level 2, Szklarnia (Najemcy mogą rosnąć rośliny) , noclegi klaster składa się z 

pojedynczych jednostek (1 pokojowa) ,pojedynczych jednostek (1 pokojowa) ,pojedynczych jednostek (1 pokojowa) ,
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kilka jednostek (2 pokoje) , jednostki rodzinne (3 pokoje ...) , Obowiązkowe Guide linie (Status rodzinny, kilka jednostek (2 pokoje) , jednostki rodzinne (3 pokoje ...) , Obowiązkowe Guide linie (Status rodzinny, kilka jednostek (2 pokoje) , jednostki rodzinne (3 pokoje ...) , Obowiązkowe Guide linie (Status rodzinny, kilka jednostek (2 pokoje) , jednostki rodzinne (3 pokoje ...) , Obowiązkowe Guide linie (Status rodzinny, kilka jednostek (2 pokoje) , jednostki rodzinne (3 pokoje ...) , Obowiązkowe Guide linie (Status rodzinny, kilka jednostek (2 pokoje) , jednostki rodzinne (3 pokoje ...) , Obowiązkowe Guide linie (Status rodzinny, 

wiek) zastosować.wiek) zastosować.

Wszystkie Affordable Bezpieczna Dzielnica mieszkalna jest wypożyczalnia atmosfery.

tygodniowy czynsz wynosi 14% tygodniowego dochodu brutto najemcy. Stwardnienie czynsz lokatorów 

wynosi 14% wspólnych tygodniowych dochodów brutto lokatorów.

Przykład: $ 100 tygodniowy dochód brutto, wynajem $. 14Przykład: $ 100 tygodniowy dochód brutto, wynajem $. 14

1000 $ tygodniowo dochody brutto, wynajem 140 $

Hrabstwo dostarcza energię elektryczną i wodę, z minimum dziennego (Free) (wtedy płacić) maksymalne Hrabstwo dostarcza energię elektryczną i wodę, z minimum dziennego (Free) (wtedy płacić) maksymalne Hrabstwo dostarcza energię elektryczną i wodę, z minimum dziennego (Free) (wtedy płacić) maksymalne Hrabstwo dostarcza energię elektryczną i wodę, z minimum dziennego (Free) (wtedy płacić) maksymalne 

wykorzystanie odciąć społeczności, pranie, konserwację, rekreacja, odpadami i ściekami, usuwania.

Uwaga! Krajowe i niepalne domowe odchodów, drewno, węgiel, gaz, olej do gotowania, Uwaga! Krajowe i niepalne domowe odchodów, drewno, węgiel, gaz, olej do gotowania, 

ogrzewania i energii, KOŃCZY SIĘ!ogrzewania i energii, KOŃCZY SIĘ!

Pojedynczy lokator jest uprawniony do 1 świetlica życia. W wieku 63 przeniesienie do zakwaterowania Pojedynczy lokator jest uprawniony do 1 świetlica życia. W wieku 63 przeniesienie do zakwaterowania 

emerytalnego (obowiązkowy) , Single 1 pokój najemca korzysta z tych samych toalet na poziomie emerytalnego (obowiązkowy) , Single 1 pokój najemca korzysta z tych samych toalet na poziomie emerytalnego (obowiązkowy) , Single 1 pokój najemca korzysta z tych samych toalet na poziomie emerytalnego (obowiązkowy) , Single 1 pokój najemca korzysta z tych samych toalet na poziomie 

wspólnotowym, obiekt prysznic i na dolny poziom prania, kąpieli.

Para (1 ON i 1 ONA) lokatorzy mają 2 pokoje: Salon, sypialnia, kuchnia i toaleta, Para (1 ON i 1 ONA) lokatorzy mają 2 pokoje: Salon, sypialnia, kuchnia i toaleta, Para (1 ON i 1 ONA) lokatorzy mają 2 pokoje: Salon, sypialnia, kuchnia i toaleta, Para (1 ON i 1 ONA) lokatorzy mają 2 pokoje: Salon, sypialnia, kuchnia i toaleta, Para (1 ON i 1 ONA) lokatorzy mają 2 pokoje: Salon, sypialnia, kuchnia i toaleta, Para (1 ON i 1 ONA) lokatorzy mają 2 pokoje: Salon, sypialnia, kuchnia i toaleta, Para (1 ON i 1 ONA) lokatorzy mają 2 pokoje: Salon, sypialnia, kuchnia i toaleta, 

prysznic. Podziel pranie, kąpiel na poziomie dolnym.

Przenieś do „rodziny jednostkach”, kiedy dzieci przybywają. Kilka staje pojedyncze transfery (obowiązkowy) do Przenieś do „rodziny jednostkach”, kiedy dzieci przybywają. Kilka staje pojedyncze transfery (obowiązkowy) do Przenieś do „rodziny jednostkach”, kiedy dzieci przybywają. Kilka staje pojedyncze transfery (obowiązkowy) do 

pojedynczej jednostki.  

Lokatorzy mają 2 pokoje rodzinne (Dzienny, sypialnia, aneks kuchenny i WC, prysznic. Prania Lokatorzy mają 2 pokoje rodzinne (Dzienny, sypialnia, aneks kuchenny i WC, prysznic. Prania 

akcję, kąpieli na poziomie dolnej) + 1 pokój dla każdego 2 dzieci. Po ostatnim dziecko porusza się (Przez akcję, kąpieli na poziomie dolnej) + 1 pokój dla każdego 2 dzieci. Po ostatnim dziecko porusza się (Przez akcję, kąpieli na poziomie dolnej) + 1 pokój dla każdego 2 dzieci. Po ostatnim dziecko porusza się (Przez akcję, kąpieli na poziomie dolnej) + 1 pokój dla każdego 2 dzieci. Po ostatnim dziecko porusza się (Przez 

18 lat obowiązkowo) , Transfer para (obowiązkowy) do pary życia. 18 lat obowiązkowo) , Transfer para (obowiązkowy) do pary życia. 18 lat obowiązkowo) , Transfer para (obowiązkowy) do pary życia. 18 lat obowiązkowo) , Transfer para (obowiązkowy) do pary życia. 18 lat obowiązkowo) , Transfer para (obowiązkowy) do pary życia. 

Obszary pomiędzy obudową Cluster służą do sadów i wolnym wybiegu zwierząt. Są one Obszary pomiędzy obudową Cluster służą do sadów i wolnym wybiegu zwierząt. Są one 

utrzymywane przez kasetowej domach lokatorów (nie zapłacony) ,utrzymywane przez kasetowej domach lokatorów (nie zapłacony) ,utrzymywane przez kasetowej domach lokatorów (nie zapłacony) ,

Którzy są na liście kontaktów.

FREEWAY - Tramwaj CG rozwiązanie transportowe!FREEWAY - Tramwaj CG rozwiązanie transportowe!

Miasta o 1 mln mieszkańców i autostrad + mają 2 główne problemy: zanieczyszczenie i Rush 

Hour zatorów. Oba problemy wymagają teraz nie później rozwiązań. Kustosz Strażnik ma Hour zatorów. Oba problemy wymagają teraz nie później rozwiązań. Kustosz Strażnik ma Hour zatorów. Oba problemy wymagają teraz nie później rozwiązań. Kustosz Strażnik ma 

rozwiązanie. tramwaje Freeway! Szyna zastępując indywidualny transport i długi zaciąg Big Rig 

przewoźnika.

Autostradzie posiada 3 tory prowadzące do centrum miasta i 3 pasy prowadzące z dala od 

centrum miasta.

1 st usunąć wszystkie samochody, ciężarowe i autobusy z autostrady. 2 nd położyć tory 1 st usunąć wszystkie samochody, ciężarowe i autobusy z autostrady. 2 nd położyć tory 1 st usunąć wszystkie samochody, ciężarowe i autobusy z autostrady. 2 nd położyć tory 1 st usunąć wszystkie samochody, ciężarowe i autobusy z autostrady. 2 nd położyć tory 1 st usunąć wszystkie samochody, ciężarowe i autobusy z autostrady. 2 nd położyć tory 

tramwajowe na powierzchni autostrady 2 każdy sposób.
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W 2 utwory na stronie miasta związany (>) z Freeway mają być stosowane przez osoby kolejka W 2 utwory na stronie miasta związany (>) z Freeway mają być stosowane przez osoby kolejka W 2 utwory na stronie miasta związany (>) z Freeway mają być stosowane przez osoby kolejka 

tramwajów. 1 ścieżka idzie do miasta, a drugi odchodzi od miasta. Ludzie mover tramwaje nosić tramwajów. 1 ścieżka idzie do miasta, a drugi odchodzi od miasta. Ludzie mover tramwaje nosić 

300 Plus dojeżdżających. Zatrzymują się tylko na każdym wyjściu Freeway. Przy wyjściu 300 Plus dojeżdżających. Zatrzymują się tylko na każdym wyjściu Freeway. Przy wyjściu 

zatrzymuje dojeżdżających może przekazać do miejscowego schroniska podmiejskim, transfer 3 

jednośladów lub chodzić.

W 2 utwory na mieście Goście (<) z Freeway mają być wykorzystywane przez tramwaje nap dzaj W 2 utwory na mieście Goście (<) z Freeway mają być wykorzystywane przez tramwaje nap dzaj W 2 utwory na mieście Goście (<) z Freeway mają być wykorzystywane przez tramwaje nap dzaj 

towarowego. 1 ścieżka idzie do miasta. Drugi idzie z dala od miasta. Tramwaje poruszające towarowy nosić towarowego. 1 ścieżka idzie do miasta. Drugi idzie z dala od miasta. Tramwaje poruszające towarowy nosić 

Naczepy wielkości ładunków; oni zatrzymują się tylko na każdym wyjściu Freeway. Przy wyjściu zatrzymuje Naczepy wielkości ładunków; oni zatrzymują się tylko na każdym wyjściu Freeway. Przy wyjściu zatrzymuje 

towarowy może przenieść się do lokalnego centrum logistycznego lub transfer 3 jednośladów. Bardzo duże 

towary ciężkie użyć 4 (albo więcej) jednośladów.towary ciężkie użyć 4 (albo więcej) jednośladów.towary ciężkie użyć 4 (albo więcej) jednośladów.

Freeway Tramwaje są operacja Shire Cluster Cron. 3wheelers że towary transport, Freeway Tramwaje są operacja Shire Cluster Cron. 3wheelers że towary transport, 

ludzi z tramwajów. Są osoby lub Cron.

Co o pojazdach, które są usuwane z autostrady? Samochody są głównym zanieczyszczający są wycofywane (WRECKERS)Co o pojazdach, które są usuwane z autostrady? Samochody są głównym zanieczyszczający są wycofywane (WRECKERS)Co o pojazdach, które są usuwane z autostrady? Samochody są głównym zanieczyszczający są wycofywane (WRECKERS)

, Masowych ładunków jest transportowany przez tramwajowego, kolejowego. Krótki zaciąg towarowego korzysta , Masowych ładunków jest transportowany przez tramwajowego, kolejowego. Krótki zaciąg towarowego korzysta 

ciężarówki transport. Wielkie wiertnicze są wycofywane (WRECKERS) ,ciężarówki transport. Wielkie wiertnicze są wycofywane (WRECKERS) ,ciężarówki transport. Wielkie wiertnicze są wycofywane (WRECKERS) ,

Co o Toll-operatorów? Toll-operatorzy są chciwi spekulanci pasożytnicze; rozbój autostrady Co o Toll-operatorów? Toll-operatorzy są chciwi spekulanci pasożytnicze; rozbój autostrady 

jest karalnym przestępstwem, MS / R6 Operatorzy mają TOLL ich aktywa przejęte i powrócił do jest karalnym przestępstwem, MS / R6 Operatorzy mają TOLL ich aktywa przejęte i powrócił do jest karalnym przestępstwem, MS / R6 Operatorzy mają TOLL ich aktywa przejęte i powrócił do jest karalnym przestępstwem, MS / R6 Operatorzy mają TOLL ich aktywa przejęte i powrócił do jest karalnym przestępstwem, MS / R6 Operatorzy mają TOLL ich aktywa przejęte i powrócił do 

wspólnoty z zewnątrz rekompensaty. Wszystkie drogi należą do Shire i mogą swobodnie 

korzystać.

Wszystkie drogi należą do wszystkich ludzi!

Transport publiczny (zarówno ludzi i towarów) ma pierwszeństwo.Transport publiczny (zarówno ludzi i towarów) ma pierwszeństwo.Transport publiczny (zarówno ludzi i towarów) ma pierwszeństwo.

3 kołach  CG rozwiązanie transportowe!3 kołach  CG rozwiązanie transportowe!

Kustosz Strażnik obsługują 3 przenośnik pedału dla ruchu osób, zwierząt i rzeczy. Jest Kustosz Strażnik obsługują 3 przenośnik pedału dla ruchu osób, zwierząt i rzeczy. Jest 

to krótki transport na duże odległości w Shire Oasis.  Stosuje się go odebrać i to krótki transport na duże odległości w Shire Oasis.  Stosuje się go odebrać i 

dostarczyć do Freeway tramwajowych.
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krzywdach transportu!

Powiernik opiekun wierzą, że ciało ludzkie nie jest zbudować dla wysokiej prędkości jazdy. Dlatego nie ma Powiernik opiekun wierzą, że ciało ludzkie nie jest zbudować dla wysokiej prędkości jazdy. Dlatego nie ma 

potrzeby dla szybkości. Wszystko wysokiej prędkości transportu (Powietrze, ziemia, morze) kończy się.potrzeby dla szybkości. Wszystko wysokiej prędkości transportu (Powietrze, ziemia, morze) kończy się.potrzeby dla szybkości. Wszystko wysokiej prędkości transportu (Powietrze, ziemia, morze) kończy się.potrzeby dla szybkości. Wszystko wysokiej prędkości transportu (Powietrze, ziemia, morze) kończy się.

2 W pięty ( pomyłka inżynieria )2 W pięty ( pomyłka inżynieria )2 W pięty ( pomyłka inżynieria )2 W pięty ( pomyłka inżynieria )

Transport 2 koła jest źle zaprojektowany transport, szkodliwe dla zdrowia. Jest on używany Transport 2 koła jest źle zaprojektowany transport, szkodliwe dla zdrowia. Jest on używany 

przez okrutnych rodziców boli (Uczynić je jeździć i przewrócić) ich dzieci i ich nieszczęśliwy. 2 przez okrutnych rodziców boli (Uczynić je jeździć i przewrócić) ich dzieci i ich nieszczęśliwy. 2 przez okrutnych rodziców boli (Uczynić je jeździć i przewrócić) ich dzieci i ich nieszczęśliwy. 2 przez okrutnych rodziców boli (Uczynić je jeździć i przewrócić) ich dzieci i ich nieszczęśliwy. 2 

koła transportowe podjechać koszty społeczność opieki zdrowotnej.

Motorowe transportowa 2 koła jest w 2 wersjach: „Brud i drogowe”. Wersja Motorowe transportowa 2 koła jest w 2 wersjach: „Brud i drogowe”. Wersja 

Brud służy do rezygnacji (Vandalize)Brud służy do rezygnacji (Vandalize)

w górę „Habitat”. To zanieczyszczenie hałasem przeraża przyrody.

Zanieczyszczenie powietrza zmniejsza powietrza do oddychania. Koniec tego!Zanieczyszczenie powietrza zmniejsza powietrza do oddychania. Koniec tego!

Wersja Droga jest używany przez przeciwciała anty jednostek społecznych, społeczności.

Używają go przyspieszyć (Wszyscy robią) , Jeżdżą rowerami do nadmiernego hałasu. Nie sposób Używają go przyspieszyć (Wszyscy robią) , Jeżdżą rowerami do nadmiernego hałasu. Nie sposób Używają go przyspieszyć (Wszyscy robią) , Jeżdżą rowerami do nadmiernego hałasu. Nie sposób 

jazda sprawia im kłopot drogowego. Zwiększają one wypadków śmiertelnych. Oni podjechać koszty jazda sprawia im kłopot drogowego. Zwiększają one wypadków śmiertelnych. Oni podjechać koszty 

społeczność opieki zdrowotnej. Są szkodnikiem społeczność! Koniec tego!społeczność opieki zdrowotnej. Są szkodnikiem społeczność! Koniec tego!

motocykl gang (Patrz Vilonce, gangs) składają się z 2 lub więcej jeźdźców.motocykl gang (Patrz Vilonce, gangs) składają się z 2 lub więcej jeźdźców.motocykl gang (Patrz Vilonce, gangs) składają się z 2 lub więcej jeźdźców.

Członkowie gangu dopuszczającej bezprawne zachowania są winni przez stowarzyszenie (Oglądanie, Członkowie gangu dopuszczającej bezprawne zachowania są winni przez stowarzyszenie (Oglądanie, 

uczestnicząc, nie istnieje). gangi rowerowe są nie do przyjęcia. Są one rozwiązane.uczestnicząc, nie istnieje). gangi rowerowe są nie do przyjęcia. Są one rozwiązane.

Produkcja, handel detaliczny, z wykorzystaniem wszystkich końcach transportowych 2 koła. Wszystkie Produkcja, handel detaliczny, z wykorzystaniem wszystkich końcach transportowych 2 koła. Wszystkie 

istniejące akcje są kruszone. Bad Rodzice dostać re wykształcone, MS R1 ,istniejące akcje są kruszone. Bad Rodzice dostać re wykształcone, MS R1 ,istniejące akcje są kruszone. Bad Rodzice dostać re wykształcone, MS R1 ,istniejące akcje są kruszone. Bad Rodzice dostać re wykształcone, MS R1 ,istniejące akcje są kruszone. Bad Rodzice dostać re wykształcone, MS R1 ,

monterzy Dirtbike i jeźdźcy są Wandale środowiskowe , MS R7monterzy Dirtbike i jeźdźcy są Wandale środowiskowe , MS R7monterzy Dirtbike i jeźdźcy są Wandale środowiskowe , MS R7monterzy Dirtbike i jeźdźcy są Wandale środowiskowe , MS R7

2 przenośnik otrzymuje nie zmotoryzowany 3 kół. Dla rządu i non końce Cron 

transportu lotniczego. Żaden prywatny transport lotniczy lub licencje prywatnego transportu lotniczego. Żaden prywatny transport lotniczy lub licencje prywatnego 

transportu lotniczego. Istniejące licencje są anulowane.transportu lotniczego. Istniejące licencje są anulowane.
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Dla rządu i non końce Cron transportu morskiego.  Żaden prywatny Dla rządu i non końce Cron transportu morskiego.  Żaden prywatny 

transport morski lub prywatne licencje transportu morskiego. Istniejące transport morski lub prywatne licencje transportu morskiego. Istniejące 

licencje są ancelled.

Prywatne i domowe Moterized transport lądowy jest ograniczony i wycofywane. Wysoka Prywatne i domowe Moterized transport lądowy jest ograniczony i wycofywane. Wysoka 

wydajność i luksusowe pojazdy są konfiskowane, kruszone. Końce produkcyjnych.wydajność i luksusowe pojazdy są konfiskowane, kruszone. Końce produkcyjnych.

Palenie palenie BBQ „Koniec! Out ogrzewanie drzwi, „Koniec jest”! Zimno na Palenie palenie BBQ „Koniec! Out ogrzewanie drzwi, „Koniec jest”! Zimno na Palenie palenie BBQ „Koniec! Out ogrzewanie drzwi, „Koniec jest”! Zimno na 

zewnątrz nosić cieplejsze szmatki. Lub wejść do środka. Korzystanie z 

ogrzewania jest odkryty, środowiskowych wandalizmu, MS R7 ,ogrzewania jest odkryty, środowiskowych wandalizmu, MS R7 ,ogrzewania jest odkryty, środowiskowych wandalizmu, MS R7 ,ogrzewania jest odkryty, środowiskowych wandalizmu, MS R7 ,

Społeczności tworzyć świeże zbiorników wodnych. Zbiornik powinien być głęboki niż 

płytkie. Głębokie woda chłodniejsza, ograniczenie parowania, glonów zwłaszcza trujące płytkie. Głębokie woda chłodniejsza, ograniczenie parowania, glonów zwłaszcza trujące 

typu i owadów szkodników.

Sporty wodne są zabronione zatrzymać oddawanie moczu, menstruacji i pooing do wody (Toczenie Sporty wodne są zabronione zatrzymać oddawanie moczu, menstruacji i pooing do wody (Toczenie 

wody do kanalizacji) , rzemieślniczy woda (Skuter, motorowych ..) zanieczyszczać (Benzyna, wody do kanalizacji) , rzemieślniczy woda (Skuter, motorowych ..) zanieczyszczać (Benzyna, wody do kanalizacji) , rzemieślniczy woda (Skuter, motorowych ..) zanieczyszczać (Benzyna, wody do kanalizacji) , rzemieślniczy woda (Skuter, motorowych ..) zanieczyszczać (Benzyna, wody do kanalizacji) , rzemieślniczy woda (Skuter, motorowych ..) zanieczyszczać (Benzyna, 

olej, kwas akumulatora ..) są zakazane! Wyjątek: Transport Park Ranger.olej, kwas akumulatora ..) są zakazane! Wyjątek: Transport Park Ranger.

definicje

Rolnictwo: Market Garden > Kwiaty, zioła, warzywa ..Rolnictwo: Market Garden > Kwiaty, zioła, warzywa ..Rolnictwo: Market Garden > Kwiaty, zioła, warzywa ..Rolnictwo: Market Garden > Kwiaty, zioła, warzywa ..

sad owocowy > Jagody, owoce, orzechy ..sad owocowy > Jagody, owoce, orzechy ..sad owocowy > Jagody, owoce, orzechy ..

Gospodarstwo rolne > Zboża, pasze dla zwierząt ..Gospodarstwo rolne > Zboża, pasze dla zwierząt ..Gospodarstwo rolne > Zboża, pasze dla zwierząt ..

Ranczo > Ryby, ssaki, drób, gady ..Ranczo > Ryby, ssaki, drób, gady ..Ranczo > Ryby, ssaki, drób, gady ..

Wysokość budynku ( nie wyżej): Klaster Komunalny Housing > Wysokość budynku ( nie wyżej): Klaster Komunalny Housing > Wysokość budynku ( nie wyżej): Klaster Komunalny Housing > Wysokość budynku ( nie wyżej): Klaster Komunalny Housing > 

4 poziomach: poziomie gruntu, poziomu 1, poziomu 2, Glasshouse

Handel detaliczny i Bazar Complex > Handel detaliczny i Bazar Complex > 

4 poziomach: poziomie gruntu, poziomu 1, poziomu 2, 3 Poziom

Praca Kaplice > 8 poziomów: Parter Level, + 7 poziomówPraca Kaplice > 8 poziomów: Parter Level, + 7 poziomówPraca Kaplice > 8 poziomów: Parter Level, + 7 poziomów

Dom

Koniec




